
UCHWAŁA NR XXIX/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy-Miasto Darłowo za I półrocze 2020 
roku. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.869, poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175)  oraz uchwały Nr XII/99/2019 
Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 
przebiegu wykonania budżetu Gminy- Miasta Darłowa za I półrocze Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję informację Burmistrza Miasta o przebiegu wykonania budżetu Gminy-Miasto Darłowo za I 
półrocze 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 3B552AFF-CAA4-4803-9A2B-360F467F42A3. Podpisany Strona 1




